
1 

 

Lublin,  dnia 15 lutego 2022 r. 
Teatr im. H. Ch. Andersena      
ul. M. C. Skłodowskiej 3/-1.10 
20-029 Lublin 
REGON:  000279545   

Zaproszenie do składania ofert 
 

 Teatr im. H. Ch. Andersena w Lublinie zaprasza do składania ofert na przedmiot 
zamówienia:  
 
"Dostawa projektora Christie D13WU2-HS z dwoma krótkimi obiektywami 
zmiennoogniskowymi, ramą olinowania Christie One oraz pasami i zawiesiami do ww. 
urządzenia." 
 
1. Wymagany termin realizacji umowy: do 31 marca 2022 r. Oferta powinna zawierać całościowy 

koszt sprzedaży z miejscem dostawy towaru w siedzibie Teatru. 
 
2. Termin składania ofert:  do 28 luty 2022 r. do godz. 15.00. 
  
3. Miejsce składania ofert: siedziba administracji Teatru adres: Plac Teatralny 1, 20-029 Lublin, 

sekretariat III piętro, w przypadku składania ofert papierowo.  
 

Oferty mogą być złożone do podanej daty i godziny także w formie elektronicznej z przesłaniem 
plików w formacie PDF na adres: oferty@teatrandersena.pl.  
Zapis plików w formie do edytowania WORD nie będzie przyjmowany, jako wiążąca oferta.  

 
4. Termin związania ofertą: do dnia 31 marca 2022 r.    

 
5. Osobami odpowiedzialnymi z ramienia Teatru za nadzór w wykonaniu przedmiotu zapytania są: 

 p. Angelika Karczmarz, tel. 660-685-240 - w zakresie przedmiotu zamówienia, 

 p. Tomasz Wziątek, tel. 504-173-171 - w zakresie procedury postępowania. 
 

6.  Informujemy, iż składanie ofert i wybór ofert realizowany jest na podstawie Zarządzenia 
Dyrektora Naczelnego i Artystycznego Teatru nr 4/2021 z dnia 30 stycznia 2021 r. w 
sprawie Regulaminu Zamówień Podprogowych w Teatrze im. H. Ch. Andersena w Lublinie.  

 
W załączeniu:  
 

1) Warunki zamówienia dotyczące przedmiotowego postępowania.   
2) Druk oferty. 
3) Projekt umowy 

 
 
        Dyrektor Naczelny i Artystyczny 
         Krzysztof Rzączyński 
 
 
 
 

mailto:oferty@teatrandersena.pl


2 

 

 

WARUNKI ZAMÓWIENIA 

      

 

1. OZNACZENIE ZAMAWIAJĄCEGO: 
 

Zamawiającym jest Teatr im. H. Ch. Andersena w Lublinie, z siedzibą przy ul. M. C. Skłodowskiej 
3/-1.10, 20-029 Lublin. 
NIP :  712-010-37-46  
REGON : 000279545 
Tel.  81/5321628 
Fax.  81/5343611 
Email: info@teatrandersena.pl  
 
2.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  
 
Dostawa projektora Christie D13WU2-HS z dwoma krótkimi obiektywami zmiennoogniskowymi, 
ramą olinowania Christie One oraz pasami i zawiesiami do ww. urządzenia. 
 
W ramach przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany będzie:  

a) dostarczyć projektor wraz z pozostałymi urządzeniami i akcesoriami wymienionymi w 

zamówieniu.   

 

Udzielić gwarancji, nie krótszej niż 24 miesiące.  

 
3. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na wskazany powyżej przedmiot prowadzone jest na 
podstawie obowiązującego u Zamawiającego Regulaminu Zamówień Podprogowych w Teatrze 
im. H. Ch. Andersena w Lublinie, czyli takich, realizacja których jest zwolniona od stosowania 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019). 

 
4. OZNACZENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA WEDŁUG WSPÓLNEGO SŁOWNIKA ZAMÓWIEŃ 

(CPV): 

Kategoria przedmiotu zamówienia zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV): 

 38652120-1 - Projektory video, 
 
 

5. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Minimalne parametry techniczne: 



3 

 

5.1. Projektor Christie D13WU2-HS lub równoważny spełniający następujące parametry: 

Nazwa/parametr Wymagane wielkości 

Przetwornik obrazu  Typ: 1x 0,96″ DMD (1DLP)  

 Rozdzielczość: 1920 x 1200, 16:10  

Źródło światła 
 Typ: Laserowo-fluorescencyjne z technologią BoldColor  

 Żywotność (typowa): 20 000 godzin do 50% jasności  

Obraz 

 Jasność: 13500 lumenów (ISO), 12000 lumenów (ANSI), 12500 

lumenów (Centre)  

 Tarcza kolorów: 4 częściowa (RGBY) – 2x lub 3x szybkość  

 Kontrast: 1200:1 (włącz/wyłącz), 250:1 (ANSI)  

Wejścia sygnału 

(standardowe) 

 2x HDMI  

 1x 3GSDI  

 1x DVI-D (tylko cyfrowe)  

 1x HD15  

 1x USB (typ B mini) – wyświetlanie przez USB  

 1x USB (typ A) – przeglądarka obrazków lub klucz WiFi (opcjonalny)  

 1x RJ45 (HDBaseT)  

 1x RJ45 (ChristiePresenter przez przewodowe połączenie sieciowe)  

Wejścia sygnału (3D) 

 HDMI 1.4, HDBaseT  

 Wyjście do 120Hz  

 3D Sync In (BNC) do synchronizacji projektorów przez genlock  

 3D Sync Out (BNC) do synchronizacji projektorów przez genlock lub 

sterowania emiterami  

Sygnały 

 Formaty: HDTV od VGA do WUXGA  

 Pionowe i poziome skalowanie z zachowaniem proporcji na wszystkich 

wejściach  

 Zegar pikseli: 162 Hz  

 Skanowanie poziome: 15kHz – 91kHz  

 Skanowanie pionowe: 24Hz – 85Hz  

Wyjścia sygnału (monitor) 
 1x 3GSDI  

 1x DVI-D (cyfrowe wyjście)  

Sterowanie i sieć 

 Wejście RS232  

 Sterowanie przez HDBaseT  

 Ethernet (RJ45 10/100)  

 Wbudowana podświetlana klawiatura  

 Pilot przewodowy – dostępny przelot do kaskadowego łączenia  

Mocowanie obiektywu 

 Regulowane  

 Zmotoryzowane przesunięcie pion/poziom obiektywu (z pamięcią)  

 Zmotoryzowane ustawienie zoom/ostrość (z pamięcią dla obiektywów z 

pełnym ILS)  

Opcje obiektywów  0.84-1.02:1 zoom (bez pamięci zoom/ostrość) – adaptowany 1.2-1.5:1 z 



4 

 

 

 

 5.2.  1.02-1.36:1 krótki obiektyw zmiennoogniskowy (140-115108-XX)  

  

 5.3. 1.2-1.5:1 krótki obiektyw zmiennoogniskowy (140-109101-XX)  

 

 5.4. Rama olinowania Christie One (140-113106-XX)  

 

 5.5. Pasy i zawiesia do ww. zestawu. 

 

 

6. WYMOGI W ZAKRESIE REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

6.1 Wszystkie elementy dostawy opisane powyżej muszą być fabrycznie nowe. Zamawiający nie 
dopuszcza dostarczenia używanych urządzeń i całego osprzętu.  

6.2. Wszystkie elementy muszą być dostarczone ze wszystkimi koniecznymi do pracy 
akcesoriami niezbędnymi do prawidłowego działania.  

6.3 W dniu dostawy Wykonawca przekaże Zamawiającemu: 

serii E  

 1.02-1.36:1 zoom (bez pamięci zoom/ostrość) – adaptowany 1.5-2.0:1 z 

serii E  

 1.2-1.5:1 zoom (pełny ILS)  

 1.5-2.0:1 zoom (pełny ILS)  

 2.0-4.0:1 zoom (pełny ILS)  

 4.0-7.0:1 zoom (pełny ILS)  

Zasilanie 

 Wejście: 110-240VAC, 50/60Hz  

 Pobór mocy nominalny: 1250W +/-15% (220V)  

 Pobór mocy ECO1: 1020W +/-15% (220V)  

 Pobór mocy ECO2: 700W +/-15% (220V)  

Warunki pracy 

 Temperatura: 0 – 40°C  

 Wilgotność: 0 – 85% (bez kondensacji)  

 Głośność własna (typowa): 39dB(A)  

 Głośność własna (Eco): 37dB(A)  

Konstrukcja 
 Wymiary: 677 x 596 x 203 mm  

 Masa: 42.5kg  



5 

 

a) szczegółowe instrukcje obsługi,  

b) certyfikaty dopuszczenia CE wszystkich zamawianych urządzeń w języku polskim,  

c) oryginalne karty katalogowe oferowanych urządzeń elektronicznych w języku 
polskim, na podstawie których można ocenić spełnienie wymagań technicznych, 
jakościowych i funkcjonalnych określonych przez Zamawiającego.  

6.4 Wykonawca udzieli Zamawiającemu na dostarczany sprzęt 24 miesięcznej gwarancji. W 
przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany na żądanie usunąć wadę poprzez wymianę 
poszczególnych elementów systemu na wolny od wad, względnie jego naprawę. Przystąpienie 
do usuwania wad winno nastąpić w ciągu 48 godzin od daty zgłoszenia wady, a usunięcie wady 
nastąpi w terminie 10 dni roboczych, chyba że termin ten ze względów obiektywnych 
wykazanych przez Wykonawcę będzie dłuższy. 

7. OFERTA NA URZĄDZENIA RÓWNOWAŻNE 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty równoważnej na urządzenia wymienione powyżej, 
pod warunkiem, że parametry techniczne, funkcjonalne, użytkowe i odsłuchowe 
oferowanych urządzeń równoważnych będą takie same (lub lepsze) jak publikowane przez 
producenta parametry wymienione powyżej. W każdym przypadku równoważności oferty, 
na Wykonawcy ciąży obowiązek wykazania spełnienia równoważności parametrów i 
zgodności z posiadanym już przez Teatr wyposażaniem.    

 

8. TERMIN I SPOSÓB WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

Termin realizacji zamówienia:  Dostawa urządzeń w miesiącu marcu 2022 r. (do 31.03.2022 r.), 
szczegóły dokładnej daty do ustalenia z Zamawiającym.  

Wykonawca zobowiązany jest na swój wyłączny koszt dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby 
Zamawiającego. 

 

9. WARUNKI UDZIAŁU W ZAMÓWIENIU 

W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy : 

a) prowadzą działalność w zakresie świadczenia dostaw objętych przedmiotem 
zamówienia, 

b) dysponują osobami zdolnymi i uprawnionymi do wykonywania czynności 
związanych z realizacją zamówienia i dysponują właściwym sprzętem i środkami 
niezbędnymi do wykonania zamówienia, co potwierdzi doświadczenie w 
wykonywaniu dostaw objętych przedmiotem zamówienia, tj. wykonali co najmniej 
1 dostawę  projektora o wartości 100.000,00 zł netto w okresie ostatnich trzech lat 
przed wszczęciem niniejszego postępowania. 

 
 

 
10.   KRYTERIUM WYBORU OFERT. 

 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium: 
 



6 

 

Cena ofertowa brutto - znaczenie 100 % 
 
Cena winna być podana do dwóch miejsc po przecinku.  
Po złożeniu ofert Zamawiający może zaprosić Wykonawców do negocjacji i dopiero po ich 
przeprowadzeniu i po złożeniu nowych ofert cenowych  dokona wyboru ofert.  
 
 

11.    INFORMACJA O WYBORZE OFERTY. 
 

Czynności w zakresie wyboru ofert będą zrealizowane do 5 marca 2022 r.  O wyborze oferty 
Zamawiający poinformuje każdego z oferentów. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


